ARTICULO 1.- APROBAR la Licitación Privada de Etapa Única Nacional N° 47/2025 cuyo objeto es la
contratación del servicio de reparación de juntas y restauración de pisos en talleres y accesos.

ARTICULO 2.- ADJUDICAR la presente compra a ETAPA UNO S.R.L. (CUIT N°: 30-71494995-7)
por el importe total de $ 85.839.685,00 (pesos Ochenta y Cinco Millones Ochocientos Treinta y Nueve
Mil Seiscientos Ochenta y Cinco con 00/100), puesto que responde substancialmente a los requisitos
legales y técnicos exigidos en la contratación, según lo expuesto en el iufurme téenico-económico,
obrante en orden.N° 31 Yes única oferta.

Forma de pago: Se abonará un anticipo del TREINTA POR CIENTO (30 %) del monto total del